+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ЗОдвиекО ттгтннОя уибПрнОя ноеПвОя
мПерлОнсПвОя DN.RU с нПвыдвиеным уоиндПлПм и
ISO-рлОнсПм
оод тспОновкт элПкпроориводО DN50-300
PN0,6ЖЙО (6кгс/см2) / PN1,6ЖЙО (16кгс/см2)
+7 (495) 504-37-40, info@dn.ru

питания и управления и произвести несколько циклов пробного открытия-
закрытия с помощью электропривода.
 Расшифровка Модель Кол. Прим.
FR тепловое реле  1 поставляется
отдельно
KMO KMC контактор GJ10 1 поставляется
отдельно
SA SO SC кнопка LA11-11D 3 поставляется
отдельно
TSO TSC моментный выключатель DK3-2A 1
LSO LSC конечный выключатель HWK-22A 1
LSF выключение сигнализации V-157 1
W1 потенциометр WX14-12 1
M электродвигатель YDF2-W 1
TH тепловая защита  1 спец. заказ
RT обогреватель  1 спец. заказ
9 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
ГАРАНТИЙНЫЙ СРОК